

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (กลุ่มบ้านนายเงิน บุญเพ็ง) หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านหาดเลียบยาว ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

- 9 ต.พ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร		
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง	311,407.92	
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	311,407.92	
	ราคากลาง	311,400.00	
	(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

.....ผู้ประมาณการ

(นายโยธิน ปานช้าง)

ผอ.กองช่าง

ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ หอมรินทร์)

ปลัด อบต.วังม่วง

.....อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันดา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (กลุ่มบ้านนายเงิน บุญเพ็ง) หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหาดเลียบยาว ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - 9 ต.พ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	236,219.30	1.3056	308,407.92	
2	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างทาง				
3	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน				
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				311,407.92	

ขนาดหรือพื้นที่	จำนวน	520.00	ตร.ม.	เฉลี่ย	598.86	บาท/ตร.ม.
-----------------	-------	--------	-------	--------	--------	-----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันท์นภัส แก้วโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (กลุ่มบ้านนายเงิน บุญเพ็ง) หมู่ที่ 8

ลักษณะงาน ผิวจราจรคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 130 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหาดเลียบยาว ต.วังม่วง อ.วังม่วง จ.สระบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เมื่อวันที่ - 9 ก.พ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ปรับเกลี่ยแต่งทับแน่นพื้นทางเดิม	520.00	ตร.ม.			10.03	5,215.60	5,215.60	
2	ลงเสริมลูกรัง	52.00	ลบ.ม.	364.00	18,928.00	10.03	521.56	19,449.56	
3	หินฝุ่น	26.00	ลบ.ม.	282.00	7,332.00	99.00	2,574.00	9,906.00	
4	งานคอนกรีต 1:2:4 (ลูกบาศก์ st 240 ksc)	78.00	ลบ.ม.	1,836.00	143,208.00	306.00	23,868.00	167,076.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- wire mesh 4 มม. @ 0.20 m.	520.00	ตร.ม.	35.00	18,200.00	5.00	2,600.00	20,800.00	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	12.68	ลบ.ฟ.	403.00	5,108.03			5,108.03	
7	- ค่าแรงทำไม้แบบ	39.00	ตร.ม.			110.00	4,290.00	4,290.00	
8	ตะปู	9.75	กก.	56.07	546.68			546.68	
9	วัสดุรอยต่อ ยางแอลฟิลล์ผสมทราย	100.00	ม.	7.00	700.00	2.10	210.00	910.00	
10	ลูกรังไหลทาง	7.80	ลบ.ม.	364.00	2,839.20	10.03	78.23	2,917.43	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								236,219.30	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาวดี สังข์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันท์นภัส แก้วโสภะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง